Niezważając na nieprzyjemności, jakich doznaję I
z różnych stron z powodu tak znacznej zniżki ceny i
tego niezbędnego dziś produktu, oświadczam, że ga­
tunki te nie ulegną zwyżce, pomimo podrożenia wina
w roku bieżącym. 281

R. Morozowicz.
Miodowa 6.—Plac Św. Aleksandra 1S,

— Dr Wili A WSKI, Marszałkowska
nr 44. 957

—_____ j______ 1______ __________

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 26 lutego (10 marca) 1894-go r. na

stację Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem rwyczajnynr. a) do magazynów składowych:

Mrozy 75; Siorpuchów Jfiy. 940, 940; Kubiicz A- 670; Lu-
baszewka .V.-.V 312, 313, 314; Birżuła MA» 400, 399; Tagańcza.
As 97; Szpota VsA° 520, 519; Fuaduklojewka A»A» 226, 225,
243; Wasi lewka Ai 97; Bobrowice 569; Sosiedka As 134;
Głuszkowo As 92.

b., stawili się
osobiście lub przez pełnomocników w Wył
dziale upadłości Sądu Handlowego przy uli­
cy Długiej -\ś 7 <1. 3 (lo) Marca r. b., o go­
dzinie lu-ej rano, t. j. we Czwartek, z do­
wodami, iisprawiedliwiającem i ich charakter
wierzycieli, celem dopełnienia wyboru syn­
dyków tymczasowych massy Machonbauma.

Warszawa, d. 24 Lutego (8 Marca) 1894 r.
Adwokat przysięgły Wincenty Kostecki.

431 ulica Dłusta .V» 28.

Oi Nadesłane o

OSTRY®!
KONSTANTYNOPOLSKIE, 291r

tuzin średnich tuzin dużych
60 kop. rs. 1.25 k.

fl. Kottek-Kottecki,
° Niecała 5, °

- nagrodzone złotym medalem
Najdoskonal­
sza imitacja,
■która szlifo­
waniem, o-
gniem i grą
kolorów, nie
ustępuje pra­